
II wojna światowa

Test składający się z 10 pytań o drugiej wojnie światowej

Poziom trudności: Średni

1. Kryptonim operacji odblokowania Niemców pod Stalingradem to

A - Śnieżny lis

B - Wintergewiter

C - Zitadele

D - Biber

2. Podczas walk na Ukrainie w 1941 r. do niewoli Rosjan dostali się Niemcy. Ilu  (w tysiącach)

ich było?

A - 250

B - 520

C - 616

D - 91

3. Oddelegowany przez Himmlera do założenia obozów w Bełżcu, Sobiborze, Treblince

hitlerowiec to:

A - Odilo Globocnik

B - Kaltenbruner Ernst

C - Adolf Eichman

D - Wolf Karl

4. Projekt nazistowskiej eutanazji nosił nazwę:

A - T-1

B - AB

C - T-34

D - T-4

5. Zamach na Heydricha został przeprowadzony:

A - w maju 1941

B - w czerwcu 1942

C - w maju 1942

D - w sierpniu 1942
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6. Zaszyfrowane określenie masowych eksterminacji we wschodniej Polsce to:

A - Einstaz Reinchard

B - Selbschutz

C - Edelweiss

D - Żadna z nich

7. Operacja Iceberg - góra lodowa - w 1944 r to plan:

A - niszczenia japońskiej floty handlowej

B - bombardowania miast japońskich

C - zajęcia Okinawy

D - zajęcia Iwo Jimy

8. Obronna operacja moskiewska w 1941 r

A - Wicher

B - Tajfun

C - Uran

D - Bagration

9. Ukraińska powstańcza armia powstała pod koniec

A - 1939

B - 1936

C - 1941

D - 1942

10. Linia Gotów to  system umocnień zbudowany w latach 1943-1944. Gdzie się

znajdowała?

A - we Włoszech

B - w Afryce

C - w Jugosławii

D - w Azji
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II wojna światowa

Test składający się z 10 pytań o drugiej wojnie światowej

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. A

4. D

5. C

6. A

7. C

8. B

9. D

10. A
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